

# Årsredovisning och koncernredovisning

## Tourn International AB (publ)

Org.nr 556800-7461

Räkenskapsåret 2025-01-01 - 2025-12-31

Styrelsen och verkställande direktören för Tourn International AB avger härmed följande årsredovisning och koncernredovisning för räkenskapsåret 2025.

<b>Innehållsförteckning:</b>	<b>Sida</b>
VD ord	2
Förvaltningsberättelse	3,4
Koncernen	
Resultaträkning	5
Balansräkning	6,7
Rapport över förändringar i eget kapital	8
Kassaflödesanalys	9
Moderföretaget	
Resultaträkning	10
Balansräkning	11,12
Rapport över förändringar i eget kapital	13
Kassaflödesanalys	14
Tilläggsupplysningar	
Redovisningsprinciper m.m.	15,16,17,18
Noter	19,20,21,22,23,24
Underskrifter	25

Styrelsens säte: Stockholm

Företagets redovisningsvaluta: Svenska kronor (SEK)

## **VD-ord**

Det fjärde kvartalet 2025 visade på ett viktigt steg framåt för TOURN. Under perioden har vi fortsatt att förenkla, effektivisera och stärka verksamheten, vilket gett tydliga resultat. Omsättningen är visserligen lägre jämfört med 2024, men lönsamheten har förbättrats markant. Arbetet med automatisering och smartare arbetssätt har burit frukt inom hela koncernen – och framför allt inom Agency. Under fjärde kvartalet visades dessutom av ett positivt kassaflöde, vilket är ett tydligt kvitto på att de förändringar som genomförts fungerar.

Nagato fortsätter att utvecklas mycket väl och visar stabil tillväxt med successivt starkare marginaler. Affären står nu på en trygg och skalbar grund där tillväxt sker både tillsammans med befintliga partners och genom nya samarbeten. Genom effektivare produktion, fokuserade investeringar och starka relationer har lönsamheten stärkts ytterligare. Samtidigt växer Nagatos egna kanaler i betydelse och bidrar allt mer till intjäningen, vilket ger ett positivt tillskott till hela koncernen.

Agency-verksamheten har under året genomgått en tydlig omställning. Nya arbetssätt, ökad automatisering och integrering av AI-lösningar har gjort organisationen mer effektiv och betydligt mer skalbar. Även om året inneburit utmaningar syns nu tydliga tecken på förbättring, både i kostnadsstruktur och i affärsflöde. De åtgärder som genomförts har lagt grunden för en starkare utveckling framåt.

Koncernens kostnader har minskat avsevärt och verksamheten har under fjärde kvartalet varit kassaflödespositiv. Det skapar förbättrad stabilitet, samtidigt som det stärker förtroendet för vår affärsmodell. Sammantaget står TOURN idag med en mer effektiv organisation, bättre marginaler och en tydligare struktur än tidigare.

Vi går in i 2026 med god fart. Redan vid utgången av första kvartalet 2026 finns insålda kampanjer motsvarande 7,5 MSEK för 2026 vilket motsvarar lite mer än hälften av årsomsättningen 2025. Det ger oss bra visibilitet och ett starkt utgångsläge. Med ett starkt Nagato, en effektivare Agency-verksamhet och tydliga mål för framtiden ser vi positivt på utvecklingen under 2026 och möjligheterna till fortsatt lönsam tillväxt.

## **Mål**

2026 är att sikta på tillväxt med lönsamhet.

Det långsiktiga omsättningsmålet om 500 MSEK ligger fortsatt fast, men har reviderats fram till 2028.

Robin Stenman  
Verkställande Direktör, TOURN  
Stockholm April 2026

## **Förvaltningsberättelse**

Styrelsen och verkställande direktören för Tourn International AB (publ), organisationsnummer 556800-7461, med säte i Stockholm, avger härmed årsredovisning och koncernredovisning för räkenskapsåret 2025-01-01 - 2025-12-31.

Tourn International AB är ett publikt aktiebolag (i fortsättningen även benämnt Tourn). Bolagets säte är i Stockholm och är registrerat i Sverige under organisationsnummer 556800-7461. Huvudkontoret har besöksadress Sturegatan 4, 114 35 Stockholm. Företagets redovisningsvaluta: Svenska kronor (SEK).

### **Information om verksamheten**

TOURNs affärsidé är att bygga skalbara plattformar. Tourn International AB, grundat 2013, är ett SaaS-bolag inom sociala medier vars verksamhet består av fyra affärsben med tydlig synergi – Agency, Nagato, World TOURN ASA och TOURN Labs. Agency – en IT-driven influencerbyrå där bolaget hjälper såväl varumärken som andra byråer att hantera och strukturera sin influencer-marknadsföring. Nagato är Tourns egna, snabbt växande, Youtube-nätverk där Youtubers får hjälp med allt som rör deras kanal, från att optimera innehållet till att monetarisera och administrera kanalen. World TOURN ASAs strategi är att bygga varumärken genom samarbeten med internationella talanger. Inom TOURN Labs har bla dotterbolaget Charge vuxit fram som hjälper Tourn e-sportare med allt från löner till e-sports-organisationer, skatter, fakturering och kommersiella samarbeten. Charge jobbar också med management åt större e-sportsprofiler.

### **Koncern**

Tourn Media AB (orgnr: 556972-1821), Charge AB (orgnr: 559173-9510), DAH AB (orgnr: 559379-2871) och LowBeatRecords (orgnr: 559446-2557) är dotterbolag och TOURN ASA JV, Baud Gear AB (orgnr: 559203-6809), Baud Gear International Limited (76804476-000-07-24-1) och Challenge GG AB (orgnr: 559366-9046) är intressebolag i en koncern vars moderbolag är Tourn International AB (publ).

### **Väsentliga händelser under räkenskapsåret**

Tourn International omklassificerade under Q4 innehavet i Tourn ASA till intressebolag efter omvandling vederlagsfritt av ägda A-aktier till B-aktier i Tourn ASA. Förändring innebar att innehavet från och med den 30 december 2025 omklassificeras från dotterbolag till intressebolag i koncernens finansiella rapportering.

Som en följd av omklassificeringen konsolideras inte längre underkoncernen Tourn ASA i Tourn International koncernredovisning från och med ovan nämnda datum. För räkenskapsåret 2025 finns underkoncernen Tourn ASA med i resultaträkningen fram till avyttringsdagen.

Transaktionen medför följande redovisningsmässiga effekter för koncernen på ca 2,2 MSEK som redovisas som en positiv effekt i finansiella poster.

I Q3 2025 gjordes en inkråmsförsäljning av tillgångar till bokfört värde (2,5 msek) mellan dotter- och moderbolag kopplat till Nagato verksamheten, där moderbolaget köpte Nagato verksamheten.

Under 2025 har en ny styrelsledamot tillträtt styrelsen.

### **Förväntad framtida utveckling samt risker och osäkerhetsfaktorer**

Inom Tourns nya affärsområde Vertikal-AI / AI-agent förväntas en expansiv tillväxt under 2026 och den första kunden signades i februari 2026.

### Omsättning och resultat

Nettoomsättningen för helåret 2025 uppgick till 56,9 MSEK (69,2 MSEK). Balansomslutning per 31/12-2025 uppgick till 31,8 MSEK (52,6 MSEK). Resultat per aktie -0,88 SEK (-2,51 SEK).

### Största ägare

Namn	Kapital %	Röster %
Nordnet Pensionsförsäkring	19,00	19,00
Robin Stenman	17,49	17,49
BGF Foundation	14,93	14,93
NanoCap Group	5,04	5,04
Henrik Markus Persson	4,72	4,72
Carl Joel Malmborg	4,14	4,14
Avanza Pension	3,32	3,32
Jan Roland Persson	2,02	2,02
Concesus Asset Management	1,94	1,94
FE Småbolag Sverige	1,72	1,72

Bolaget är noterat på First North Stockholm sedan juni 2019 och antal aktier är 9 753 350 aktier per 2025-12-31. Styrelsen föreslår att ingen utdelning ska ske för verksamhetsåret 2025.

### Flerårsöversikt koncernen

	2025	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning (tkr)	56 899	69 175	100 881	140 956	128 949
Resultat efter finansiella poster (tkr)	-8 584	-24 492	-19 627	-18 731	-6 030
Rörelsemarginal (%)	-22,2%	-34,1%	-18,0%	-5,8%	-5,5%
Balansomslutning (tkr)	31 839	52 551	67 096	92 812	108 219
Soliditet (%)	41,6%	52,9%	54,7%	53,4%	63,0%
Resultat per aktie (kr)	-0,88	-2,51	-1,91	-1,83	-0,45
Årets kassaflöde (tkr)	-5 670	-20 372	-20 597	-8 563	55 303
Antal heltidsanställda	10	11	14	15	17

### Flerårsöversikt moderföretaget

	2025	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning (tkr)	21 394	8 050	4 637	9 163	4 911
Resultat efter finansiella poster (tkr)	-5 547	-5 563	-15 857	-6 345	-2 015
Rörelsemarginal (%)	-21,63%	-16,86%	-99,96%	-16,49%	-68,40%
Balansomslutning (tkr)	74 239	70 774	77 073	92 853	99 313
Soliditet (%)	78,89%	90,59%	90,40%	92,00%	92,81%
Årets kassaflöde (tkr)	1 323	-7 273	-15 748	-21 133	45 772
Antal heltidsanställda	6	6	7	7	7

### Förslag till resultatdisposition angiven i svenska kronor

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel

Överkursfond	23 695 324
Balanserat resultat	31 680 547
Årets resultat	-5 547 278
<b>Totalt</b>	<b>49 828 593</b>
disponeras så att till aktieägarna utdelas	0
i ny räkning överföres	49 828 593
<b>Totalt</b>	<b>49 828 593</b>

Vad beträffande företagets resultat och ställning i övrigt, hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar samt tilläggsupplysningar.

## Koncernens resultaträkning

		2025-01-01	2024-01-01
	Not	2025-12-31	2024-12-31
<b>Rörelsens intäkter</b>			
Nettoomsättning	2	56 898 970	69 174 759
Aktiverat arbete för egen räkning	8	2 745 638	5 150 769
Övriga rörelseintäkter		1 930 015	539 826
<b>Summa</b>		<b>61 574 623</b>	<b>74 865 354</b>
<b>Rörelsens kostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-1 089 721	-1 234 048
Inköp tjänster		-42 996 170	-53 298 691
Övriga externa kostnader	3	-8 397 489	-20 548 016
Personalkostnader	4	-14 014 400	-17 682 849
Avskrivningar av materiella - och immateriella anläggningstillgångar	8,9,10,11	-6 718 079	-5 056 048
Övriga rörelsekostnader		-971 092	-644 244
<b>Summa kostnader</b>		<b>-74 186 951</b>	<b>-98 463 896</b>
<b>Rörelseresultat</b>	<b>5</b>	<b>-12 612 328</b>	<b>-23 598 542</b>
<b>Resultat från finansiella poster</b>			
Resultatandel från intressebolag och andra värdepappersinnehav	6	4 114 983	-1 104 366
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		360 424	603 300
Räntekostnader och liknande resultatposter		-447 097	-392 591
<b>Summa finansiella kostnader</b>		<b>4 028 310</b>	<b>-893 657</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-8 584 018</b>	<b>-24 492 199</b>
Skatt på årets resultat	7	0	0
<b>Årets resultat</b>		<b>-8 584 018</b>	<b>-24 492 199</b>
<b>Hänförligt till</b>			
Moderföretagets aktieägare		-5 359 995	-15 252 299
Minoritetsintresse		-3 224 023	-9 239 900

**Koncernens balansräkning**

	Not	2025-12-31	2024-12-31
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<i>Anläggningstillgångar</i>			
<i>Immateriella anläggningstillgångar</i>			
Balanserade utgifter för forsknings- och utvecklingsarbeten	8	11 941 095	18 274 881
Goodwill	9,24	0	4 246 584
Övriga immateriella tillgångar	10	1 272 485	1 987 527
		<b>13 213 580</b>	<b>24 508 992</b>
<i>Materiella tillgångar</i>			
Materiella anläggningstillgångar	11	59 608	1 026 285
		<b>59 608</b>	<b>1 026 285</b>
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga fordringar	12	832 021	873 857
Andelar i intresseföretag	15	1 819 203	110 808
Andra långfristiga värdepappersinnehav	17,18	0	54 451
		<b>2 651 224</b>	<b>1 039 116</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>15 924 412</b>	<b>26 574 393</b>
<i>Omsättningstillgångar</i>			
<i>Varulager m.m.</i>			
Färdiga varor och handelsvaror		0	4 289 580
		<b>0</b>	<b>4 289 580</b>
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		5 060 631	9 886 402
Övriga fordringar		7 579 633	2 572 355
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		232 041	383 722
		<b>12 872 305</b>	<b>12 842 479</b>
<i>Kortfristiga placeringar</i>			
Kassa och bank		3 041 866	8 844 469
		<b>3 041 866</b>	<b>8 844 469</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>15 914 171</b>	<b>25 976 528</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>31 838 583</b>	<b>52 550 921</b>

## Koncernens balansräkning

	Not	2025-12-31	2024-12-31
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<i>Eget kapital</i>			
Aktiekapital		975 335	975 335
Reserv		0	-172 589
Övrigt tillskjutet kapital		91 813 170	96 963 939
Annat eget kapital inkl. årets resultat		-79 555 061	-76 121 812
<b>Eget kapital hänförligt till moderföretagets aktieägare</b>		<b>13 233 444</b>	<b>21 644 873</b>
Minoritetsintresse		0	6 161 771
		<b>13 233 444</b>	<b>27 806 644</b>
<i>Långfristiga skulder</i>			
Deposition		70 000	30 000
<i>Kortfristiga skulder</i>			
Checkräkningskredit	19	1 642 579	0
Leverantörsskulder		3 832 411	4 222 069
Aktuella skatteskulder		0	97 966
Övriga skulder		5 492 678	1 978 820
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	20	7 567 471	18 415 422
		<b>18 535 139</b>	<b>24 714 277</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>31 838 583</b>	<b>52 550 921</b>

**Rapport över förändring i koncernens egna kapital**

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Övrigt tillskjutet kapital</b>	<b>Reserv*</b>	<b>Annat eget kapital inkl årets resultat</b>	<b>Minoritets- intresse</b>	<b>Totalt</b>
Ingående balans 2024-01-01	975 335	93 313 904	0	-60 984 811	3 372 633	36 677 061
Emission	0	3 650 035	0	0	9 828 177	13 478 212
Omklassificering för fond för utvecklingsutgifter	0	-5 150 769	0	5 150 769	0	0
Minoritet som uppstår vid förvärv Dotterbolag	0	0	0	0	2 316 159	2 316 159
Återföring minoritetsfordran	0	0	0	162 946	-162 946	0
Nedskrivning minoritetsintresse	0	0	0	-47 648	47 648	0
Omräkningsdifferens	0	0	-172 589	0	0	-172 589
Årets resultat	0	0	0	-15 252 299	-9 239 900	-24 492 199
<b>Utgående balans 2024-12-31</b>	<b>975 335</b>	<b>91 813 170</b>	<b>-172 589</b>	<b>-70 971 043</b>	<b>6 161 771</b>	<b>27 806 644</b>
Ingående balans 2025-01-01	975 335	91 813 170	-172 589	-70 971 043	6 161 771	27 806 644
Minoritet som avgår vid avyttring Dotterbolag	0	0	0	0	-6 161 771	-6 161 771
Nedskrivning av minoritetsintresse	0	0	0	-3 224 023	3 224 023	0
Omräkningsdifferens	0	0	172 589	0	0	172 589
Årets resultat	0	0	0	-5 359 995	-3 224 023	-8 584 018
<b>Utgående balans 2025-12-31</b>	<b>975 335</b>	<b>91 813 170</b>	<b>0</b>	<b>-79 555 061</b>	<b>0</b>	<b>13 233 444</b>

\*avser uteslutande valutakursdifferenser

## Koncernens kassaflödesanalys

	2025-01-01	2024-01-01
	2025-12-31	2024-12-31
<b>Den löpande verksamheten</b>		
Resultat före finansiella poster	-12 612 328	-23 598 542
Justering för poster som inte ingår i kassaflödet*	6 706 297	5 021 194
	<b>-5 906 031</b>	<b>-18 577 348</b>
Erhållen ränta	14 136	295 406
Erlagd ränta	-62 662	-48 783
Betald inkomstskatt	0	0
<b>Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändringar av rörelsekapital</b>	<b>-5 954 557</b>	<b>-18 330 725</b>
<b>Förändringar i rörelsekapital</b>		
Förändring av varulager	975 756	-3 540 018
Förändring av fordringar	-1 814 322	3 369 528
Förändring av kortfristiga skulder	2 018 433	-6 874 180
<b>Kassaflöde från den löpande verksamheten</b>	<b>-4 774 690</b>	<b>-25 375 395</b>
<b>Investeringsverksamheten</b>		
Förvärv av immateriella anläggningstillgångar	-2 745 638	-5 150 769
Förvärv av materiella anläggningstillgångar	0	-1 109 594
Förvärv av finansiella anläggningstillgångar	0	-414 365
Försäljning av finansiella anläggningstillgångar	0	0
Förvärv av dotterbolag	0	-1 800 000
Effekt av avyttring av intressebolag	207 405	0
Aktivering av anläggningstillgångar	0	0
<b>Kassaflöde från investeringsverksamheten</b>	<b>-2 538 233</b>	<b>-8 474 728</b>
<b>Finansieringsverksamheten</b>		
Nyemission i gemensamt styrda dotterbolag	0	13 478 212
Nettoförändring checkräkning	1 642 579	0
<b>Kassaflöde från finansieringsverksamheten</b>	<b>1 642 579</b>	<b>13 478 212</b>
<b>Årets kassaflöde</b>	<b>-5 670 344</b>	<b>-20 371 911</b>
<b>Likvida medel vid årets början</b>	<b>8 844 469</b>	<b>29 370 141</b>
<b>Kursdifferens i likvidamedel</b>	<b>-132 259</b>	<b>-153 761</b>
<b>Likvida medel vid årets slut</b>	<b>3 041 866</b>	<b>8 844 469</b>

\*Justering för poster som inte ingår i kassaflödet

	2025-01-01	2024-01-01
	2025-12-31	2024-12-31
Av- och nedskrivningar	6 718 079	5 056 048
Orealiserade kursvinster/kursförluster	-11 782	-35 914
Övrigt	0	1 060
Andel i intressebolags resultat	0	0
	<b>6 706 297</b>	<b>5 021 194</b>

**Moderföretagets resultaträkning**

		2025-01-01	2024-01-01
	Not	2025-12-31	2024-12-31
<b>Rörelsens intäkter</b>			
Nettoomsättning		21 394 495	8 050 330
Aktiverat arbete för egen räkning	8	1 861 814	716 649
Övriga rörelseintäkter		416 828	47 955
<b>Summa</b>		<b>23 673 137</b>	<b>8 814 934</b>
<b>Rörelsens kostnader</b>			
Inköp tjänster		-16 911 886	0
Övriga externa kostnader	3	-3 859 463	-4 414 217
Personalkostnader	4	-5 405 421	-5 662 524
Övriga rörelsekostnader		-153 450	-32 822
Avskrivningar av materiella- och immateriella anläggningstillgångar	8,9,10,11	-1 970 572	-191 754
<b>Summa kostnader</b>		<b>-28 300 792</b>	<b>-10 301 317</b>
<b>Rörelseresultat</b>	<b>5</b>	<b>-4 627 655</b>	<b>-1 486 383</b>
<b>Resultat från finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	6	4 111	204 836
Räntekostnader och liknande resultatposter		-251 020	-8 258
Resultatandel från dotterbolag, intressebolag och andra värdepappersinnehav		-672 714	-4 273 366
<b>Summa finansiella kostnader</b>		<b>-919 623</b>	<b>-4 076 788</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-5 547 278</b>	<b>-5 563 171</b>
Skatt på årets resultat	7	0	0
<b>Årets resultat</b>		<b>-5 547 278</b>	<b>-5 563 171</b>

**Moderföretagets balansräkning**

	Not	2025-12-31	2024-12-31
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<i>Anläggningstillgångar</i>			
<i>Immateriella anläggningstillgångar</i>			
Balanserade utgifter för forsknings- och utvecklingsarbeten	8	7 761 674	5 360 799
Övriga immateriella anläggningstillgångar	10	0	0
		<b>7 761 674</b>	<b>5 360 799</b>
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Materiella anläggningstillgångar	11	40 299	56 048
		<b>40 299</b>	<b>56 048</b>
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	12	832 021	994 499
Andelar i koncernföretag	13,14	47 465 000	43 165 632
Andelar i intresseföretag	15,16	2 146 585	2 745 952
Andra långfristiga värdepappersinnehav	17,18	0	54 451
		<b>50 443 606</b>	<b>46 960 534</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>58 245 579</b>	<b>52 377 381</b>
<i>Omsättningstillgångar</i>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		3 573 536	38 681
Fordringar hos koncernföretag		1 851 148	14 366 903
Aktuell skattefordran		0	0
Övriga fordringar		7 410 996	2 141 895
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		190 029	116 405
		<b>13 025 709</b>	<b>16 663 884</b>
<i>Kortfristiga placeringar</i>			
Kassa och bank		2 968 114	1 732 238
		<b>2 968 114</b>	<b>1 732 238</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>15 993 823</b>	<b>18 396 122</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>74 239 402</b>	<b>70 773 503</b>

**Moderföretagets balansräkning**

	Not	2025-12-31	2024-12-31
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<i>Eget kapital</i>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		975 335	975 335
Fond för utvecklingsutgifter		7 761 674	5 360 798
		<b>8 737 009</b>	<b>6 336 133</b>
<i>Fritt eget kapital</i>			
Överkursfond		23 695 324	23 695 324
Balanserat resultat		31 680 547	39 644 594
Årets resultat		-5 547 278	-5 563 171
		<b>49 828 593</b>	<b>57 776 747</b>
		<b>58 565 602</b>	<b>64 112 880</b>
<i>Långfristiga skulder</i>			
Deposition		70 000	0
<i>Kortfristiga skulder</i>			
Leverantörsskulder		1 261 626	633 324
Skulder till koncernföretag		4 729 922	4 722 881
Aktuella skatteskulder		0	15 666
Övriga skulder		5 242 451	211 385
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	20	4 369 801	1 077 367
		<b>15 603 800</b>	<b>6 660 623</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>74 239 402</b>	<b>70 773 503</b>

**Rapport över förändring i moderföretagets egna kapital**

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Fond för utvecklings- utgifter</b>	<b>Överkurs- fond</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Ingående balans 2024-01-01	975 335	5 114 293	23 695 324	55 747 601	-15 856 501	69 676 052
Fond för utvecklingsutgifter	0	246 505	0	-246 505	0	0
Omföring resultat föregående år	0	0	0	-15 856 502	15 856 502	0
Årets resultat	0	0	0	0	-5 563 171	-5 563 171
<b>Utgående balans 2024-12-31</b>	<b>975 335</b>	<b>5 360 798</b>	<b>23 695 324</b>	<b>39 644 594</b>	<b>-5 563 171</b>	<b>64 112 880</b>
Fond för utvecklingsutgifter	0	2 400 876	0	-2 400 876	0	0
Omföring resultat föregående år	0	0	0	-5 563 171	5 563 171	0
Årets resultat	0	0	0	0	-5 547 278	-5 547 278
<b>Utgående balans 2025-12-31</b>	<b>975 335</b>	<b>7 761 674</b>	<b>23 695 324</b>	<b>31 680 547</b>	<b>-5 547 278</b>	<b>58 565 602</b>

## Moderföretagets kassaflödesanalys

	2025-01-01	2024-01-01
	2025-12-31	2024-12-31
<b>Den löpande verksamheten</b>		
Resultat före finansiella poster	-4 627 655	-1 486 383
Justering för poster som inte ingår i kassaflödet*	1 806 503	246 883
	<b>-2 821 152</b>	<b>-1 239 500</b>
Erhållen ränta	4 112	143 262
Erlagd ränta	-229	-1 818
Betald inkomstskatt	0	0
<b>Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändring av rörelsekapital</b>	<b>-2 817 269</b>	<b>-1 098 056</b>
<b>Förändringar i rörelsekapital</b>		
Förändring av fordringar	1 518 507	-4 698 280
Förändring av kortfristiga skulder	4 483 174	-736 140
<b>Kassaflöde från den löpande verksamheten</b>	<b>3 184 412</b>	<b>-6 532 476</b>
<b>Investeringsverksamheten</b>		
Förvärv av immateriella anläggningstillgångar	-1 861 814	-716 649
Försäljning av finansiella anläggningstillgångar	0	0
Förvärv av dotterbolag	0	0
Förvärv av intressebolag	0	0
Förvärv av materiella anläggningstillgångar	0	-24 000
Årets lämnade aktieägartillskott	0	0
<b>Kassaflöde från investeringsverksamheten</b>	<b>-1 861 814</b>	<b>-740 649</b>
<b>Finansieringsverksamheten</b>		
Nyemission/tillskott	0	0
Nettoförändring checkräkning	0	0
<b>Kassaflöde från finansieringsverksamheten</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Årets kassaflöde</b>	<b>1 322 598</b>	<b>-7 273 125</b>
<b>Likvida medel vid årets början</b>	<b>1 732 238</b>	<b>9 005 363</b>
<b>Kursdifferens i likvidamedel</b>	<b>-86 722</b>	<b>0</b>
<b>Likvida medel vid årets slut</b>	<b>2 968 114</b>	<b>1 732 238</b>

\*Justering för poster som inte ingår i kassaflödet

	2025-01-01	2024-01-01
	2025-12-31	2024-12-31
Av- och nedskrivningar	1 970 572	191 749
Orealiserade kursvinster/kursförluster	-321 356	55 134
Realisationsresultat	157 286	0
	<b>1 806 503</b>	<b>246 883</b>

## TILLÄGGSINFORMATION - NOTER

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna redovisningsprinciper

Årsredovisningen och koncernredovisningen har upprättats enligt Årsredovisningslagen (1995:1554) och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3).

Tillämpade principer är oförändrade jämfört med föregående år.

#### Koncernredovisning

Koncernredovisningen är upprättad enligt förvärvsmetoden. Koncernredovisningen omfattar moderföretaget samt dess dotterföretag. Med dotterföretag avses de företag i vilka moderföretaget, direkt eller indirekt, har ett bestämmande inflytande. I normalfallet avser detta företag där moderföretaget innehar mer än 50 % av rösterna. I koncernredovisningen ingår dotterföretagen från den dagen koncernen erhåller bestämmande inflytande tills den dag det inte längre föreligger. Dotterföretagens redovisningsprinciper överensstämmer med koncernens redovisningsprinciper i övrigt.

I koncernredovisningen faller koncernföretagens bokslutsdispositioner bort och ingår i det redovisade resultatet efter avdrag för uppskjuten skatt. Detta innebär att koncernföretagens obeskattade reserver i koncernens balansräkning fördelas mellan uppskjuten skatteskuld och eget kapital.

Minoritetens andel av årets resultat redovisas direkt i anslutning till Årets resultat samt att eget kapital som hänför sig till minoriteten återfinns på en separat rad i koncernens egna kapital.

Moderföretag för hela koncernen är Tourn International AB (org.nr. 556800-7461) med säte i Stockholm stad.

#### Andelar i intresseföretag, joint venture samt ägarintressen i övriga företag

Koncernens innehav av andelar i ett företag som inte är dotterföretag men där koncernen utövar ett betydande men inte bestämmande inflytande klassificeras som innehav av andelar i intresseföretag. Intresseföretag föreligger då koncernen innehar mer än 20 % men mindre än 50 % av rösterna i den juridiska personen. Koncernen redovisar andelar i intresseföretag enligt kapitalandelsmetoden. I de fall koncernen förvärvar ytterligare andelar i intresseföretaget till koncernen, men det fortsatt är ett intresseföretag till koncernen, omvärderas inte det tidigare innehavet. Då andelar i intresseföretag avyttras, så att betydande inflytande inte längre föreligger, redovisas hela innehavet som avyttrat och eventuell vinst eller förlust redovisas i koncernens resultaträkning. I de fall det ändå finns kvar andelar redovisas de som Övriga värdepappersinnehav.

Då koncernen har gemensamt bestämmande inflytande genom har avtalsbaserade samarbeten, i gemensamt styrda verksamheter, tillgångar eller företaget föreligger ett så kallade joint venture. Koncernen tillämpar kapitalandelsmetoden vid redovisning av innehav i joint venture. I de fall ytterligare andelar förvärvas, men innehavet fortsatt klassificeras som ett joint venture, omvärderas inte det tidigare innehavet. Då andelar avyttras, och innehavet inte längre klassificeras som ett gemensamt styrt företag, redovisas hela innehavet som avyttrat och eventuell vinst eller förlust redovisas i koncernens resultaträkning.

Med ägarintresse i övriga företag innebär andelar i ett annat företag som är avsett att främja verksamheten i ägarföretaget genom att skapa en varaktig förbindelse med det andra företaget.

## TILLÄGGSINFORMATION - NOTER

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Intäktsredovisning

Intäkten redovisas till verkligt värde av vad som erhållits eller kommer att erhållas. Det innebär att intäkten redovisas till nominellt värde (fakturabelopp) om ersättning erhålls i likvida medel direkt vid leveransen. Avdrag görs för lämnade rabatter. I den månad som tjänsten utförs redovisas intäkten.

#### Ersättningar till anställda

Ersättningar till anställda avser alla typer av ersättningar som koncernen lämnar till de anställda. Koncernens ersättningar innefattar bland annat löner, betald semester, betald frånvaro, sjukvård, pensionsavsättning och bonus. Ersättningar redovisas som en kostnad och en skuld då det finns en legal och informell förpliktelse att betala ut en ersättning.

#### Skatt

Total skatt utgörs av aktuell skatt och uppskjuten skatt. Skatter redovisas i resultaträkningen, utom då underliggande transaktion redovisas direkt mot eget kapital varvid tillhörande skatteeffekt redovisas i eget kapital.

Aktuell skatt avser inkomstskatt för innevarande räkenskapsår samt den del av tidigare räkenskapsårs inkomstskatt som ännu inte redovisats. Aktuell skatt beräknas utifrån per den skattesats som gäller per balansdagen.

Uppskjuten skatt är inkomstskatt som avser framtida räkenskapsår till följd av tidigare händelser. Redovisning sker enligt balansräkningsmetoden. Enligt denna redovisas uppskjutna skatteskulder och uppskjutna skattefordringar på temporära skillnader som uppstår mellan bokförda respektive skattemässiga värden för tillgångar och skulder samt för övriga skattemässiga avdrag eller underskott.

#### Anläggningstillgångar

Materiella och immateriella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde minskat med ackumulerade avskrivningar och eventuella nedskrivningar.

Koncernens Immateriella anläggningstillgångar aktiverade utgifter för IT-plattform redovisas till anskaffningsvärde minskat med ackumulerade avskrivningar och eventuella nedskrivningar.

Goodwill representerar skillnaden mellan anskaffningsvärdet för ett rörelseförvärv och det verkliga värdet av förvärvade tillgångar, skulder och eventalförpliktelser.

Avskrivningar sker linjärt över den förväntade nyttjandeperioden.

Följande avskrivningstider tillämpas:

#### *Immateriella anläggningstillgångar*

Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten

5 år

Goodwill

5 år

Övriga immateriella anläggningstillgångar

5 år

## TILLÄGGSINFORMATION - NOTER

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Internt upparbetade immateriella anläggningstillgångar

Koncernen tillämpar den s.k. "aktiveringsmodellen" avseende internt upparbetade immateriella anläggningstillgångar. Metoden innebär att samtliga utgifter som uppfyller kriterierna i K3 aktiveras som immateriell anläggningstillgång och skrivs av under tillgångens beräknade nyttjandeperiod.

#### Finansiella anläggningstillgångar

Finansiella anläggningstillgångar och långfristiga skulder värderas såväl vid första redovisningstillfället som i efterföljande värdering till upplupet anskaffningsvärde, vilket normalt är detsamma som verkligt värde (transaktionsvärdet) vid anskaffningstidpunkten med tillägg av direkt hänförliga transaktionsutgifter.

#### Varulager

Varulagret har värderats till det lägsta av dess anskaffningsvärde och dess nettoförsäljningsvärde på balansdagen. Med nettoförsäljningsvärdet avses varornas beräknade försäljningspris, minskat med försäljningskostnader. Den valda värderingsmetoden innebär att eventuell inkurans i varulagret har beaktats.

#### Omräkning av poster i utländsk valuta

Fordringar och skulder i utländsk valuta har värderats till balansdagens kurs. Kursvinster och kursförluster på rörelsefordringar och rörelseskulder redovisas i rörelseresultat medan kursvinster och kursförluster på finansiella fordringar och skulder redovisas som finansiella poster.

#### Fordringar, skulder och avsättningar

Om inget annat anges ovan värderas kortfristiga fordringar till det lägsta av dess anskaffningsvärde och det belopp varmed de beräknas bli reglerade. Långfristiga fordringar och långfristiga skulder värderas efter det första värderingstillfället till upplupet anskaffningsvärde. Övriga skulder och avsättningar värderas till de belopp varmed de beräknas bli reglerade. Övriga tillgångar redovisas till anskaffningsvärde om inget annat anges ovan.

#### Likvida medel

Likvida medel består av kassamedel och disponibla tillgodohavanden hos banker och andra kreditinstitut, och andra kortfristiga, likvida placeringar som lätt kan omvandlas till känt belopp och som utsatta för obetydlig risk för värdefluktuationer. Kassaflödesanalysen upprättas enligt indirekt metod. Det redovisades kassaflödet omfattar endast transaktioner som medfört in- eller utbetalningar.

#### Eget kapital

*Eget kapital* i företaget består av följande poster. *Aktiekapital* som representerar det nominella värdet för emitterande och registrerande aktier. *Överkursfond* som innefattar eventuell premie som erhållits vid nyemission av aktiekapital. Eventuella transaktionskostnader som sammanhänger med nyemission av aktier från överkursen. *Balanserat resultat*, dvs. alla balanserade vinster/förluster och aktierelaterade ersättningar för innevarande och tidigare perioder samt förvärv av egna aktier. Här ingår också reserver för finansiella tillgångar för försäljning och kassaflödessäkringar som innehåller vinster och förluster relaterade till dessa typer av finansiella instrument.

## TILLÄGGSINFORMATION - NOTER

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Uppskattningar och bedömningar

Upprättandet av bokslut och tillämpning av redovisningsprinciper baseras ofta på ledningens bedömningar, uppskattningar och antaganden som anses vara rimliga vid den tidpunkt då bedömningen görs. Uppskattningar och bedömningar är baserade på historiska erfarenheter och ett antal andra faktorer, som under rådande omständigheter anses vara rimliga. Resultatet av dessa används för att bedöma de redovisade värdena på tillgångar och skulder, som inte annars framgår tydligt från andra källor.

Prövning av nedskrivningsbehov är ett område som kräver bedömningar från ledningens sida huruvida tillgångars redovisade värden kan stödjas av nuvärdet av framtida kassaflöden från tillgångarna varvid kassaflödesprognoser som har diskonterats med en lämplig ränta. Vid beräkningar av nuvärdet av de framtida kassaflödena krävs vissa antaganden avseende synnerligen osäkra faktorer, däribland ledningens förväntan avseende tillväxten i EBITDA (resultat före räntor, skatt, av- och nedskrivningar). Tillväxten i EBITDA har kalkylerats utifrån en budget för 2026, som styrelsen godkänt, och ledningens förväntan. För att ta fram nuvärdet av kassaflödena har de framtida kassaflödena diskonterats med en ränta (WACC) mellan 10% och 16% efter skatt beroende på kassagenererande enhet. Ledningens bedömningar avseende tillväxt och diskonteringsränta är motiverade utifrån tidigare erfarenheter och förväntningar på marknadens utveckling.

Det verkliga utfallet kan avvika från dessa uppskattningar och bedömningar. Uppskattningar och antaganden ses över regelbundet för att ge en så verklig och aktuell bild som möjligt. Enligt företagsledningen är väsentliga bedömningar avseende tillämpade redovisningsprinciper samt källor till osäkerhet i uppskattningar, främst relaterade värdering av balanserade utgifter för utvecklingsarbeten och andelar i koncernföretaget.

Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten värderas till anskaffningsvärdet minskat med ackumulerade avskrivningar. Eventuellt nedskrivningsbehov prövas årligen genom en nuvärdesberäkning avkastningsanalys. Analyserna baseras på förväntat framtida kassaflöde genererade av tillgången under en femårsperiod samt en evig tillväxt efter det på 2 %. Då analyserna baseras på framtida förväntad avkastning finns en osäkerhet i om det verkliga utfallet kommer att överensstämma med prognosen.

Andelar i koncernföretag värderas till anskaffningsvärdet minskat med eventuell nedskrivning. För att fastställa värdet på aktierna har en nuvärdesberäkning avkastningsanalys gjorts. Analyserna baseras på förväntat kassaflöde genererade av tillgången under en femårsperiod samt en evig tillväxt efter det på 2 %. Då analyserna baseras på framtida förväntat kassaflöde finns en osäkerhet i om det verkliga utfallet kommer att överensstämma med prognosen.

## TILLÄGGSINFORMATION - NOTER

### Not 2 Nettoomsättning

	<b>Koncernen</b>	
	<b>2025-12-31</b>	<b>2024-12-31</b>
Storbritannien	1 356 488	4 158 093
Frankrike	1 914 167	7 602 727
Irland	148 517	1 607 896
Danmark	1 178 463	2 623 322
Canada	775 336	1 062 630
Australien	734 248	987 530
Spanien	1 129 524	0
Brasilien	2 039 982	1 275 596
Japan	4 582 681	0
Taiwan	447 414	2 925 529
Vietnam	486 426	831 465
Indien	487 717	1 147 850
Mexiko	1 922 488	1 124 300
Hongkong	0	999 147
Estland	0	864 057
Nederländerna	708 262	0
Tyskland	411 871	0
USA	16 846 468	11 524 016
Sverige	9 043 622	12 227 368
Övriga	12 685 298	18 213 232
	<b>56 898 970</b>	<b>69 174 759</b>

### Not 3 Ersättning till revisorer

	<b>Koncernen</b>		<b>Moderföretaget</b>	
	<b>2025</b>	<b>2024</b>	<b>2025</b>	<b>2024</b>
<i>Ernst &amp; Young AB</i>				
Revisionsuppdraget	550 000	555 000	320 000	196 846
	<b>550 000</b>	<b>555 000</b>	<b>320 000</b>	<b>196 846</b>

### Not 4 Anställda och personalkostnader

#### Medelantalet anställda

	<b>2025</b>		<b>2024</b>	
	<b>Antal anställda</b>	<b>Varav män</b>	<b>Antal anställda</b>	<b>Varav män</b>
Moderföretaget	6	67%	6	67%
Dotterföretag	4	50%	5	60%
<b>Totalt koncernen</b>	<b>10</b>	<b>60%</b>	<b>11</b>	<b>62%</b>

#### Löner och andra ersättningar

	<b>Koncernen</b>		<b>Moderföretaget</b>	
	<b>2025</b>	<b>2024</b>	<b>2025</b>	<b>2024</b>
Styrelse och VD	653 376	839 842	653 376	839 842
Övriga anställda	7 325 168	9 653 378	3 092 762	3 269 464
	<b>7 978 544</b>	<b>10 493 220</b>	<b>3 746 138</b>	<b>4 109 306</b>

#### Sociala kostnader

Pensionskostnader Styrelse och VD	79 848	88 272	79 848	88 272
Pensionskostnader övriga anställda	463 929	496 782	286 761	310 414
Övriga sociala kostnader	2 652 263	3 236 451	1 266 252	1 160 930
	<b>3 196 040</b>	<b>3 821 505</b>	<b>1 632 861</b>	<b>1 559 616</b>

#### Könsfördelning bland ledande befattningshavare

	<b>Koncernen</b>		<b>Moderföretaget</b>	
	<b>2025-12-31</b>	<b>2024-12-31</b>	<b>2025-12-31</b>	<b>2024-12-31</b>
Andel kvinnor i styrelsen	0%	33%	0%	33%
Andel män i styrelsen	100%	67%	100%	67%

Uppgifterna avser förhållandet på balansdagen.

### Not 5 Inköp och försäljning mellan koncernföretag

	<b>Moderföretaget</b>	
	<b>2025</b>	<b>2024</b>
Andel av årets totala inköp som skett från andra företag inom koncernen	0	0
Andel av årets total försäljning som skett till andra företag inom koncernen	6,51%	82,28%

## TILLÄGGSINFORMATION - NOTER

### Not 6 Resultat från finansiella poster

	Koncernen		Moderföretaget	
	2025	2024	2025	2024
Resultatandel från intressebolag och andra värdepappersinnehav	1 865 049	-1 104 366	-672 714	-4 273 366
Avyttring av dotterbolag	2 249 934	0	0	0
Ränteintäkter	14 029	295 406	4 111	142 906
Räntekostnader	-91 646	-48 783	-1 820	-1 462
Valutajusteringar finansiella poster*	-9 056	-35 914	-249 200	55 134
<b>Summa</b>	<b>4 028 310</b>	<b>-893 657</b>	<b>-919 623</b>	<b>-4 076 788</b>

\*valutavinster och valutaförluster har nettoredovisats

### Not 7 Skatt på årets resultat

	Koncernen		Moderföretaget	
	2025-12-31	2024-12-31	2025-12-31	2024-12-31
Aktuell skatt	0	0	0	0
Justerings avseende tidigare år	0	0	0	0
Förändring av uppskjuten skatt avseende temporära skillnader	0	0	0	0
Förändring av uppskjuten skattefordran avseende underskottsavdrag	0	0	0	0
<b>Redovisad skatt</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

Nominell skattesats för svenska aktiebolag utgör för år 2025 20,6 %

	Koncernen		Moderföretaget	
	2025-12-31	2024-12-31	2025-12-31	2024-12-31
<b>Avstämning av effektiv skattesats</b>				
Redovisat resultat före skatt	-8 584 018	-24 492 199	-5 547 278	-5 563 171
Skatt på redovisat resultat enligt gällande skattesats (20,6 %):	1 768 308	5 045 393	1 142 739	1 146 013
Skatteeffekt av:				
Övriga ej avdragsgilla kostnader	-12 765	-265 120	-181 887	-894 554
Ej skattepliktiga intäkter	0	736	0	58
Ej aktiverade underskottsavdrag	-1 755 543	-4 781 009	-960 852	-251 517
<b>Redovisad skatt</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

Uppskjutna skattefordringar redovisas för skattemässiga underskottsavdrag i den utsträckning som det är sannolikt att de kan tillgodogöras genom framtida beskattningsbara vinster. Det finns historiska underskott för vilka uppskjutna skattefordringar inte har redovisats i balansräkningen uppgående till 41 131 TSEK (39 910 TSEK föregående år) i moderbolaget. Det finns historiska underskott för vilka uppskjutna skattefordringar inte har redovisats i balansräkningen i dotterbolaget Tourn Media AB uppgående till 30 246 TSEK, Charge AB 7 953 TSEK, LowBeatRecords AB 17,8 TSEK och DAH AB 457 TSEK. Det föreligger inga begränsningar i tiden när dessa underskott kan nyttjas och därmed sänka framtida bolagsskatt.

## TILLÄGGSINFORMATION - NOTER

### Not 8 Balanserade utgifter för forsknings- utvecklingsarbeten

	Koncernen		Moderföretaget	
	2025-12-31	2024-12-31	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	29 478 805	24 618 179	5 540 799	5 114 293
Årets anskaffningar	0	870 473	2 493 885	0
Försäljningar/utrangeringar	-5 106 546	-309 101	-922 314	-309 101
Omklassificering	0	-290 143	0	-290 143
Intern upparbetning	2 745 638	4 589 397	1 861 814	1 025 750
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>27 117 897</b>	<b>29 478 805</b>	<b>8 974 184</b>	<b>5 540 799</b>
Ingående avskrivningar	-11 203 924	-8 295 019	-180 000	0
Försäljningar/utrangeringar	755 447	0	107 603	0
Årets avskrivningar	-4 728 325	-2 908 905	-1 140 113	-180 000
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-15 176 802</b>	<b>-11 203 924</b>	<b>-1 212 510</b>	<b>-180 000</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>11 941 095</b>	<b>18 274 881</b>	<b>7 761 674</b>	<b>5 360 799</b>

### Not 9 Goodwill

	Koncernen		Moderföretaget	
	2025-12-31	2024-12-31	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	5 709 373	509 799	0	0
Årets anskaffningar	0	5 199 574	0	0
Försäljningar/utrangeringar	-5 709 373	0	0	0
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>0</b>	<b>5 709 373</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
Ingående avskrivningar	-1 462 789	-374 455	0	0
Försäljningar/utrangeringar	1 462 789	0	0	0
Årets avskrivningar	0	-1 088 334	0	0
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>0</b>	<b>-1 462 789</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>0</b>	<b>4 246 584</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

### Not 10 Övriga immateriella tillgångar

	Koncernen		Moderföretaget	
	2025-12-31	2024-12-31	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	6 240 624	6 240 624	900 000	900 000
Årets anskaffningar	0	0	0	0
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>6 240 624</b>	<b>6 240 624</b>	<b>900 000</b>	<b>900 000</b>
Ingående avskrivningar	-4 253 097	-3 289 806	-900 000	-900 000
Årets avyttringar	0	0	0	0
Omklassificering	0	-31 588	0	0
Årets avskrivningar/nedskrivningar	-715 042	-931 703	0	0
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-4 968 139</b>	<b>-4 253 097</b>	<b>-900 000</b>	<b>-900 000</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>1 272 485</b>	<b>1 987 527</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

### Not 11 Materiella anläggningstillgångar

	Koncernen		Moderföretaget	
	2025-12-31	2024-12-31	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 164 340	54 746	78 745	54 746
Årets anskaffningar	0	1 109 594	0	23 999
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>1 164 340</b>	<b>1 164 340</b>	<b>78 745</b>	<b>78 745</b>
Ingående avskrivningar	-138 055	-10 949	-22 697	-10 949
Årets avskrivningar	-966 677	-127 106	-15 749	-11 748
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-1 104 732</b>	<b>-138 055</b>	<b>-38 446</b>	<b>-22 697</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>59 608</b>	<b>1 026 285</b>	<b>40 299</b>	<b>56 048</b>

### Not 12 Andra långfristiga fordringar

	Koncernen		Moderföretaget	
	2025-12-31	2024-12-31	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	873 857	570 300	994 499	0
Årets återbetalningar/valutaförändringar	-162 478	0	-162 478	0
Försäljning/utrangeringar	-873 857	0	0	0
Omklassificering	994 499	0	0	0
Årets anskaffningar	0	303 557	0	994 499
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>832 021</b>	<b>873 857</b>	<b>832 021</b>	<b>994 499</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>832 021</b>	<b>873 857</b>	<b>832 021</b>	<b>994 499</b>

## TILLÄGGSINFORMATION - NOTER

### Not 13 Andelar i koncernföretag

	Moderföretaget	
	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	53 384 632	45 374 632
Årets anskaffningar	1 708 395	0
Försäljningar	-632	0
Lämnat aktieägartillskott	4 530 000	8 010 000
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>57 914 000</b>	<b>53 384 632</b>
Ingående nedskrivningar	-10 219 000	-9 550 000
Årets nedskrivningar	-230 000	-669 000
<b>Utgående ackumulerade nedskrivningar</b>	<b>-10 449 000</b>	<b>-10 219 000</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>47 465 000</b>	<b>43 165 632</b>

### Not 14 Specifikation av andelar i koncernföretag

Namn	Kapitalandel	Rösträttsandel	Antal B	Antal A	Bokfört värde
Tourn Media AB	100,0%	100,0%	500		46 780 000
Charge AB	46,0%	72,0%		23 000	350 000
DAH AB	100,0%	100,0%	25 000		300 000
LowBeatRecords AB	100,0%	100,0%	25 000		35 000
					<b>47 465 000</b>

	Org.nr.	Säte
Tourn Media AB	556972-1821	Stockholm
Charge AB	559173-9510	Stockholm
DAH AB	559379-2871	Stockholm
LowBeatRecords AB	559446-2557	Stockholm

### Not 15 Andelar i intresseföretag

	Koncernen		Moderföretaget	
	2025-12-31	2024-12-31	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	4 110 808	4 000 000	5 245 952	5 135 144
Årets anskaffningar	0	110 808	633	110 808
Resultatandel i intresseföretag	-600 000	-2 500 000	0	0
Återläggning resultatandel i intresseföretag	600 000	2 500 000	0	0
Omklassificering/omvärdering	1 708 395	0	0	0
<b>Utgående redovisade värden per bokslutsdag</b>	<b>5 819 203</b>	<b>4 110 808</b>	<b>5 246 585</b>	<b>5 245 952</b>
Ingående nedskrivningar	-4 000 000	-4 000 000	-2 500 000	0
Nedskrivningar	0	0	-600 000	-2 500 000
Återläggning nedskrivning intressebolag	0	0	0	0
<b>Utgående ackumulerade nedskrivningar</b>	<b>-4 000 000</b>	<b>-4 000 000</b>	<b>-3 100 000</b>	<b>-2 500 000</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>1 819 203</b>	<b>110 808</b>	<b>2 146 585</b>	<b>2 745 952</b>

### Not 16 Specifikation av andelar i intresseföretag

Namn	Kapitalandel	Rösträttsandel	Antal	Bokfört värde
Challenge GG AB	47,80%	47,80%	1 178 765	2 035 144
Challenge Studios GmbH	45,50%	45,50%	91	110 808
Tourn ASA JV Limited	45,90%	45,90%	0	633
				<b>2 146 585</b>

  

	Org.nr.	Säte
Challenge GG AB	559366-9046	Stockholm
Challenge Studios GmbH	393605250	Schweiz
Tourn ASA JV Limited	14164171	London

## TILLÄGGSINFORMATION - NOTER

### Not 17 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	Koncernen		Moderföretaget	
	2025-12-31	2024-12-31	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	20 066 879	20 066 879	20 066 879	20 066 879
Årets anskaffningar	0	0	0	0
Försäljningar	-54 451	0	-54 451	0
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>20 012 428</b>	<b>20 066 879</b>	<b>20 012 428</b>	<b>20 066 879</b>
Ingående nedskrivningar	-20 012 428	-18 908 062	-20 012 428	-18 908 062
Årets nedskrivningar/återföring nedskrivningar	0	-1 104 366	0	-1 104 366
<b>Utgående ackumulerade nedskrivningar</b>	<b>-20 012 428</b>	<b>-20 012 428</b>	<b>-20 012 428</b>	<b>-20 012 428</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>0</b>	<b>54 451</b>	<b>0</b>	<b>54 451</b>

### Not 18 Specifikation av andra långfristiga värdepappersinnehav

Namn	Kapitalandel	Rösträttsandel	Antal	Bokfört värde Moderbolag 2024-12-31
Hubso Group AB	3,75%	3,75%	5 706 160	48 502
Sociallite US AB/ fd GOGO Lead Tech AB	0,15%	0,15%	6 537	5 949

Under året 2025 har både Hubso Group AB och Sociallite US AB avyttrats.  
Bokfört värde 2025-12-31 är därmed 0 SEK.

	Org.nr.	Säte
Hubso Group AB	556850-3675	Stockholm
Sociallite US AB/ fd GOGO Lead Tech AB	559078-0531	Stockholm

### Not 19 Checkräkningskredit

	Koncernen		Moderföretaget	
	2025-12-31	2024-12-31	2025-12-31	2024-12-31
Beviljad kredit	2 100 000	2 100 000	0	0
Utnyttjad kredit	1 642 579	0	0	0

Checkräkningskrediten avser Tourn Media AB.

### Not 20 Upplupna kostnader

	Koncernen		Moderföretaget	
	2025-12-31	2024-12-31	2025-12-31	2024-12-31
Upplupna semesterlöner inkl soc avgifter	1 688 698	1 805 204	555 260	510 914
Upplupna provisionslöner inkl soc avgifter	575 006	1 406 350	0	0
Upplupna profilkostnader	1 053 355	3 605 216	0	0
Upplupna kostnader Youtube	3 486 882	6 954 140	3 486 882	0
Upplupna hyreskostnader	0	1 482 535	0	0
Upplupna konsultkostnader	143 000	371 221	0	0
Upplupna varuinköpskostnader	0	1 848 210	0	0
Ovriga upplupna kostnader	620 530	942 546	327 660	566 453
<b>Summa upplupna kostnader</b>	<b>7 567 471</b>	<b>18 415 422</b>	<b>4 369 802</b>	<b>1 077 367</b>

### Not 21 Nyckeltalsdefinitioner

#### Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

#### Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatt.

#### Rörelsemarginal

Rörelseresultat i procent av nettoomsättningen

#### Balansomslutning

Företaget samlade tillgångar

#### Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

## TILLÄGGSINFORMATION - NOTER

### Not 22 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Det finns inga väsentliga efterföljande händelser, som skulle ha förändrat ledningens bedömning och analys av företagets finansiella ställning per 31 december 2025, eller resultatet för 2025.

### Not 23 Ställda säkerheter och eventalförpliktelser

	2025-12-31		2024-12-31	
Borgenåtagande	0		0	
	Koncernen		Moderföretaget	
	2025-12-31	2024-12-31	2025-12-31	2024-12-31
Säkerheter ställda till förmån för koncernföretag:				
Företagsinteckningar	2 500 000	2 500 000	0	0
	<b>2 500 000</b>	<b>2 500 000</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

### Not 24 Rörelseavveklning koncernen

Tourn International omklassificerade under Q4 innehavet i Tourn ASA till intressebolag efter omvandling av ägda A-aktier till B-aktier i Tourn ASA. Som följd av omklassificeringen konsolideras inte längre underkoncernen Tourn ASA i Tourn International koncernredovisning fr o m 30 december 2025.

Resultatpåverkan från avyttring av dotterbolag uppgår till 2 249 934 SEK och redovisas som en engångspost i resultat från finansiella poster.





Shape the future  
with confidence
